
IV одд. - НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ од ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА, ОХРИД,         4.2.2023

шифра име презиме
оддел

ение
ментор училиште задача 1 задача 2 задача 3 задача 4 ВКУПНО Н / П

416 Мартин Николовски 4 Влентина Трпческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 25 100 I награда

427 Марко Томовски 4 Нина Ристеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 25 100 I награда

429 Сергеј Кречов 4 Наташа Паункоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 24 25 99 I награда

412
Анастаси

а 
Јаневска 4 Елизабета Наумовска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 25 20 25 25 95 I награда

418 Филип Ристоски 4 Валентина Трпческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 20 95 I награда

426 Дамјан Дамчевски 4 Валентина Трпческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 16 25 25 91 I награда

441 Јована Радкова 4 Соња Недеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 25 24 17 91 I награда

422 Мирјам Танушева 4 Нина Ристеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 15 25 25 25 90 I награда

414 Калина Ничовска 4 Билјана Иваноска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 12 25 87 I награда

424 Иван Пероски 4 Нина Ристеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 12 25 25 25 87 I награда

437 Дамјан Матески 4 Валентина Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 20 22 20 87 I награда

444 Бојан Димоски 4 Лидија Цветковиќ ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 25 16 20 86 I награда

421 Jана Мише 4 Нина Ристеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 10 22 82 II награда

428 Ангела Божиноска 4 Билјана Иваноска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 10 22 82 II награда

443 Лина Вајдевски 4 Лидија Цветковиќ ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 5 24 25 25 79 II награда

408
Анастасиј

а 
Петреска 4

Билјана Тодева 

Стојановска 
ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 10 25 25 17 77 II награда

419 Доца Секулоска 4 Валентина Трпческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 10 15 25 75 II награда

442 Bojan Ristovski 4 Lidija Cvetkovikj ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 20 25 5 25 75 II награда

401 Ana Delovska 4 Zaklina Tripunova 
ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , 

Охрид 
25 25 5 16 71 II награда

402 Anita Ilijovska 4 Zaklina Tripunova 
ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , 

Охрид 
25 25 0 21 71 II награда

423 Антони Тримче 4 Нина Ристеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 6 15 71 II награда

435 Филип Глигороски 4 Валентина Кузманоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 24 0 19 68 III награда

432 Катерина Пендова 4 Наташа Паункоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 15 0 25 65 III награда

404 Stefan Culceski 4 Biljana Petreska 
ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , 

Охрид 
15 25 5 19 64 III награда

430 Климент Ковачески 4 Наташа Паункоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 15 6 10 56 III награда

410 Никола Ицоски 4 Елизабета Наумовска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 5 20 25 0 50 пофалба

417 Искра Цветкоска 4 Валентина Трпческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 0 8 17 50 пофалба

440 Јана Спасевска 4 Соња Недеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 25 0 0 50 пофалба

413 Ангела Савески 4 Елизабета Наумовска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0 24 25 0 49 пофалба

434 Антонио Бабаче 4 Наташа Паункоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 0 12 12 49 пофалба

445 Никола Каланоски 4 Трена Чаковска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 24 0 0 49 пофалба

406 Stefan Mirjanoski 4 Zaklina Tripunova 
ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , 

Охрид 
15 15 0 17 47 пофалба

433 БОЈАНА ВАСИЛЕСКА 4 НАТАША ПАУНКОСКА ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 0 0 16 41 пофалба

403 Filip Vasileski 4 Zaklina Tripunova 
ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , 

Охрид 
15 0 0 25 40 пофалба

405 Alek Grnceski 4 Biljana Petreska 
ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , 

Охрид 
25 15 0 0 40 пофалба

431 Сенад Абас 4 Трена Чаковска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 15 0 0 40 пофалба



436 Филип Тасески 4 Валентина Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 15 25 0 0 40 пофалба

438 Марија Чороска 4 Лидија Цветковиќ ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 0 0 15 40 пофалба

415 Вероника Танеска 4 Валентина Трпческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 5 10 10 13 38

420 Симона Петровска 4 Мимоза Трајческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид 5 5 0 25 35

439 Емилија Гаврилоска 4 Соња Недеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 10 25 0 0 35

409 Андреј Устијаноски 4
Билјана Тодева 

Стојановска 
ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 5 13 6 10 34

411 Бојан Дабески 4 Елизабета Наумовска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 15 0 0 15 30

407 Јаков Митрески 4
Билјана Тодева 

Стојановска 
ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 5 0 15 0 20

446 Марко Вељаноски 4 Трена Чаковска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 0 0 0 20 20

425 Јован Костовски 4 Радмила Лотеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0

КОМИСИЈА: 1 Сашка Петреска

2 Ленче Лабоска

3 Весна Шопоска

4 Елеонора Георгиеска

5 Фанче Наумоска

6 Марина Шурбаноска


